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fideicomiso
acapulco

Usr: DIAZAYALA
Rep: rptPolizaContinua.

ESTADO DE GUERRERO

Poliza: C00677 Del 21/0CT./12025
Concepto: GASTOS EFECTUADOS POR VIATICOS A LA CD DE CHILPANCINGO,GRO. EL

DIA 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

Beneficiario:. RAGUER BELLO MIRANDA

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

Fechay
hora de Impresion | 12
Pagina

Cheque : 31317563

05/nov./2025

59p.m.
1

No
0001

0002
0003
0004
0005

0006
0007
0008

0009
0010
0011

0012
,414

0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023

0024
0025
0026

0027
0028
0029

0030
0031
0032
0033
0034

Cuenta
8270-4173-01-01-26101-1

8270-4173-01-01-37201-1
8270-4173-01-01-37501-1
1112-01-004-004

8240-4173-01-01-26101-1

8240-4173-01-01-37201-1
8240-4173-01-01-37501-1
8220-4173-01-01-26101-1

8220-4173-01-01-37201-1
8220-4173-01-01-37501-1
8250-4173-01-01-26101-1

8250-4173-01-01-37201-1
8250-4173-01-01-37501-1
8240-4173-01-01-26101-1

8240-4173-01-01-37201-1
8240-4173-01-01-37501-1
5126-26101

5137-37201

5137-37501
2112-1-26101
2112-1-37501
2112-1-37201
8260-4173-01-01-26101-1

8260-4173-01-01-37201-1
8260-4173-01-01-37501-1
8250-4173-01-01-26101-1

8250-4173-01-01-37201-1
8250-4173-01-01-37501-1
8260-4173-01-01-26101-1

8260-4173-01-01-37201-1
8260-4173-01-01-37501-1
2112-1-26101
2112-1-37501
2112-1-37201

Descripeion de la cuenta

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente
PASAJES TERRESTRES G. Coriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
CTA.30201

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

PASAJES TERRESTRES G. Corriente

VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
PASAJES TERRESTRES

VIATICOS EN EL PAIS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VIATICOS EN EL PAIS .
PASAJES TERRESTRES

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G,

Corriente
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G,

Corriente
PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS G.

Corriente

PASAJES TERRESTRES G. Corriente
VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VIATICOS EN EL PAfS

PASAJES TERRESTRES

Abono Concepto del movimiento

Sumas iguales =>

Cargo
$1,000.00
$900.00
$600.00

$2,500.00
$1,000.00
$900.00
$600.00

$1,000.00

$900.00

$600.00
$1,000.00
$900.00
$600.00

$1,000.00

$900.00

$600.00
$1,000.00
$900.00
$600.00

$1,000.00

$600.00

$900.00
$1,000.00
$900.00
$600.00

$1,000.00

$900.00

$600.00

$1,000.00

$900.00

$600.00
$1,000.00
$600.00
$900.00

$15,000.00 $15,000.00

ING. MARIO CESAR ADAME ADAME

DIRECTOR GENERAL

C.P SATURNINO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ENC. DE LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

Elaboré: DIAZAYALA

FF:

FF:
FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:
FF:
FF:
FF:
FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:

FF:
FF:
FF:
FF:
FF:

,8/C

S/C
S/C
,21/10

,Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automatico
;Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico

;Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automético
;Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
.Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
.Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movirmiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automatico
;Movimiento Directo Automatico
.Movimiento Directo Automaético

,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico

,Movimiento Directo Automatico
,Movimiento Directo Automatico
.Movimiento Directo Automético
,Movimiento Directo Automitico
,Movimiento Directo Automatico

L.C JAVIER NARCISO ADAME

DIR. DE ADMON, FINANZAS, ARCHIVO Y TRANSPARENCIA

C.P. MANUEL RAMOS ARIZMENDI

ENC. DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD Y CONTROL PRESUP.



fideicomiso FECHA DE ELABORACION )
a acapulco
C. DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS [ FECHA LIMITE DE PAGO
PRESENTE INMEDIATO )
ME PERMITO SOLICITAR REALICE EL PAGO DEL
SIGUIENTE GASTO AUTORIZADO POR EL AREA SOLICITANTE )
DIRECTOR GENERAL. DIRECCION GENERAL
iy
( MONTO CON LETRA \
$2,500.00 (DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MN)

CONCEPTO

REPOSICION DE GASTOS POR ACUDIR A CHILPANCINGO ENTREGAR DOCUMENTACION OFICIAL A LA
SDUOPQOT

SUSTENTADO POR EL ( LOS ) DOCUMENTO (S)
FACTURAS, ACUSE Y OFICIO DE COMISIO

-".-i.

REQUISICION DE COMPRA U ORDEN DE SERVICIO DE FECHA: i g s d b BB I
BENEFICIARIO biars? B N WH § U g B
[o]F WMES | Afc
\_ RAGUER BELLO MIRANDA 2 ! LY -
/ soLcITd APROBO Vo. Bo k!
- 3 / i t
- —_ -
RAGUER BELLO MIRANDA z z > L.C. JAVIER NARQISO ADAME
\ SECRETARIO PARTICULAR SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA DIR. DE ADMINISTRALION, FINANZAS, )
: = ARCHIVO ¥ TRANSPARENCIA

—— =

AUTORIZO PAGO

ﬂ

!
REVISO DOCTOS. COMPROBATORIOS

C.P.MANUEL RAMOS ARIZMENDI

TESORERO

DEPTO. TESORERIA Y

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

RECURSOS HUMANOS Y CONTROL PRESUPUESTAL
DATOS PRESUPUESTALES OBSERVACIONES
PROGRAMA
SUBPROGRAMA
PROYECTO

NO. PARTIDA PRESUP

 FIDNCIARIO

J

CONTABILIDAD

(06



T Ind YRANSFDHMANDD 1 H H
NEE CUthreRo fideicomiso
SMERRERS acapulco
COMPROBACION DE GASTOS
NOMBRE: RAGUER BELLO MIRANDA CHEQUE N° ELECTRONICO  FECH 16-0ct-25
AREA: DIRECCION GENERAL IMPORTE: 2500.00
CONCEPTO DE GASTO: REPOSICION DE GASTO POR ACUDIR A CHILPANCINGO A ENTREGAR DOCUMENTACION
OFICIALA LA SDUOPOT.

FECHA FACTURA PROVEEDOR IMPORTE
16/10/2025 G35°1f_:? EDGARDO ASTUDILLO MORALES 1060.00
16/10/2025 SN PASE SERVICIOS ELECTRONICOS 900.00
16/10/2025 A-7065 TERESA HERNANDEZ DE DIOS 600.00

RAGUER BELLO MIRANDA
SECRETARIO PARTICULAR

vl

TOTAL-.~=i-mm . LX)

%eROBO

L.C. JAVIER NARCISO #DAME

DIRECTOR DE ADMINIS CION,

FINANZAS, ARCHVO Y
TRANSPARENCIA

ING. MARIO C
DIRECTOR GENERA

/‘3&



-, EDGARDO ASTUDHLO MORALES

E.S. 06008 e
AUME510707NX0 =P

SHC 0000109991

TEL. 7474941682

612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y
PROFESIONALES

PERMISO CRE: PL/6887/EXP/ES/2015

PEM

COMPROBANTE DE INGRESO

Referencia: 350158
Folio Fiscal: 3d289e70-7fa2-48aa-be73-6a46be913c82
Certificado: 00001000000516891351
Certificado SAT: 00001000000509846663

Fecha de emisién:
Fecha de certificacion:

2025-10-16T19:33:20
2025-10-16T19:33:49

Lugar de expedicion: 39080
Exportacion: 01
RECEPTOR:
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE
*CAPULCO, GRO.
0760720SM9
Domicilio Fiscal : 39355
Regimen Fiscal : 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO
LUCRATIVOS
URDANETA 28 FRACC HORNQS
ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO MEXICO 39355
Uso CFDI : GO3 GASTOS EN GENERAL
CANTIDAD UNIDAD CLAVE OBJETOIMP DESCRIPCION PRECIO IMPORTE 7
52.094 LTR 15101515 02 PREMIUM 22.7597 1,185.64
CANTIDAD CON LETRA: SUBTOTAL: 1,185.64
MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 55/100 M.N. 002 IVA (16.00 %) 183.91
METODO Y FORMA DE PAGO: TOTAL / 1,369.55

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / 28 TARJETA DE DEBITO

Ouﬁﬁ%\ﬂn\t m
=

Al ae [m] SELLO DIGITAL DEL EMISOR

E ¥ P iy iOKMftrARanCmeETRlojrJZ/lJnibFUMs4ibn5wwaTUQ2wTG8RPvFlp+PszLM+gW8VrgzDCFkP4KOzEBbOprMtf+gSm703Q

; y - : H x8pz8lY4anM8Fthi3Mng8XJHAny6chxzQVpOMpBO5U7stsGDpR3jBVFe/8MU5vnv9kAb7WyITeranFy/Hd/nleTqXprS

[ = -: KdlejhWMXEVSZOFfUKaOFRYPQLzIquCBkaSTRSlcoGw2cnp+CAuMQ4ZMDXSde//efT3F/wi5DJCL4rpAu67SBRkCIWSNOxPB
he 5150J0z1Q20m0ZCDamBuln2CCd05SMo8AaKw3hv9bg==

SELLO DEL SAT
val9JDTPmGWgub80QOpHGBV5Tc5lokJmQN7YPoTOPFAYJdJF3L2UognschfstKS/xl/msz7jpr5ukszRNgQGUgprCfqu6

W921Tt7Ph/NqQVvaox46T4vmrhk8B+BEA17deGppMOhfhzU8JonTJEUAoOgdiGmGtoE3R6XjOESW+KHeWTISZFanWBXanSW
ZoEjFaferRxp3GNMG9T7TUfua+2uquajSHBc2QcMFNGTXEnehJYTGrsVVIhmr7nXgudIAOCrE43ZPljiSR+KUleBg7H2xiat52

C+YzpGleDSOX6UBTy+UOna/1EnQaKylJw723kYS6pg==

CADENA ORIGINAL DEL. COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT ot 5
J|1.1|3d289e70-7fa2-48aa—be73—6a46be913c82|2025-10-16T19:33:49liOKMftrARanCmeETRlojrJZ/lJnibFUMs4ibnSwwaTUQZwTGSRPvFlp+PszL
M+gW8VrgzDCFkP4K0zEBbOprMtf+gSm703Qx8pz8lY4anM8Fthi3Mng8XJHAny6chszVpOMp90507stsGDpRBjSVFe/8MUSvnv9kAb7WyITeranFy/Hd/nl
wJTqXprSKdlejhWMXEVBZOFfUKaOFRYPQLzIquC3kaSTR51coGw2cnp+CAuMQ4ZMDXSde//efT3F/wiSDJCL4rpAu67BBRkCIWSNOxPBSiSOJOZlQZOmOZCDam

BuInZCCdUSSMo8AaKw3hvObg==|00001000000509846663 |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
CFD! v4.0



L PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS
- W R 1sD950921HES Lugar de expedicién

Lago Zurich No.245, Piso 17 : -
7 ASE Ampliacion Granada l 11529 l

Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529 Fecha y hora de expedicion. .
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales I 2025-10-16T15:07:33 '
Centro de Atencién y Ventas PASE 55 59 50 25 60 No. de serie del certificado

Datos fiscales del usuario: 01 800 00 824 4283 | 00001000000510877575 ’

BNO760720SM9 _ -
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO, GRO. IT'P° de comprobante. |
|- INGRESO

Codigo Postal: 39355
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI

| G03-GASTOSEN GENERAL |

Tipo de Cambio: 1.00 IMPORTE

Periodo: OCTUBRE 2025 No. Cliente: 16347662

Subtotal $775.8¢
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Gastos de Administracién $0.0C
Moneda: MXN Descuento $0.0¢
ESTIMADO USUARIO, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 30 DIAS POSTERIORES A SU Importe Gravado $775.8¢€
FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION IVATrasladado $424 1/

(
Total (\W

Cantidad con Letra N
NOVECIENTOS PESOS 00/100 MAY. H

EFECTIVO %

Efectos fiscales al pago 01 -

’ - - __Sello Digital

Wdd Ifk73FZQKXCZNEwPIdZoonmIMNbH8VqNDKAJRZthYiCB1prZEDNhelA24hZALdEdsWQCOESISSSnquzqdmav4ZHAn/BSR2u7kYuBuPWwDoEGUanEfaMgUHBweqqqEHVAmYGZB'/DlSNSoTFJfAjn

F95I0UBIz3PxnrXGoK++Cyow34Ecl. BUVKO7QBCHARKERTBC/RINJYq4/9)Y OnoDaSZwKxKOjn7 arkh/EciKwKm2QJMAZK46KzZitWr05ukqsyNehddQ XBXKZxuPjoUKaCcMsqFIVETMX4Fviwg+/IUR4CE4xy1Pc
MFJbSOmKIgtPBKKxR7 mgAEg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital de! SAT

|11.1|E6F4F79A-COD3-47A2-A458-ASEEB24C6E67|2025-10- .
16T15:07:33| TBNO40609RKA|WddIk73FZQKXCZNEWPIdZoojQmIMNbH8VqA/DKAJRZhzLYICB 1 prZEDNhetA24hZALdEdsWQCOES/sS5ne0qzqdmav42HAnlBSR2u7kYuBuPWwDoEGU'anEfaMgUHBweqqq
Er+vAmYGZ6/ DISNEOTF JfAINFI5I0UBIZ3PxnrXGok++Cyow34EcL BUVKO7QBCIARhERTBC/RinJyq4/8jY OooDaSZwKxKOjnTarkh/EcjKwKm2QJIMA2K46KzjitWroSukqSyNehddQ1 X6XKZxuPjoUKaCcMsqFive
TMX4Fvjwg+IURACE4xy1PcMiJbSOmKIqPBKItR7mgAEg==]00001000000708361114)]

Sello Digital del SAT

bthemKtxK55kUwSySSwaBgCDWtLGinWPuZGXXGKEB+W8$E1beQZHlkanTthfgquCNeBchpoHEtp7AlDTVIn/pprRu0i0jgScEngnCSQZ/QIvhnnASijxquaKhuJEBRKszBZthhTAgnquide
bUfmAnyn:;CZKeEU}hyuIWv+qhl7IC7sv852fmHeyldI3rzg7Ws<>8NYiskAsT3NdWIANijqw?YvNBopW5xuUufopEthadNGjFpYL552kaTgUf6BSYzlzFPT+5PfFu4EISq3tuyBoJ0iEqDZjHYISjKa49UQTE29|5KM

MhAZOKBmyHz8/jrA==
TIMBRE FISCAL DIGITAL
Folio Fiscal: E6F4F79A-000347A2-A4539A9EE824CSE67
Fecha y Hora de Certificacion: 2025-10-16T15:07:33
No de Serie def Certificado del SAT: 00001000000708361114
No de Serie del Certificado Contribuyente: 00001000000510877575

Este documento es una répresentacién impresa de un CFDI

“La emisién y envio del presente documento no implica la recepcién del pago que en el mismo se sehala”

(\};Lhm



/"‘_\PASE SERVICIOS ELECTRONICOS
“ R.F.C.: ISD950921HE5

‘PAISE Lago“Zu‘rich No.245, Piso 17 DETALLE

Ampliacién Granada »
Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Centro de Atenci6n y Ventas PASE 55 59 50 25 60
01 800 00 824 4283

BNO760720SM9

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO, GRO.
Codigo Postal: 39355 _

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Finés no Lucrativos

E54 - Viaje 95"::3;::"" 8042833526 RECARGA |DMX 1.000000  $775.86206 $775.862068 577586  $12414  $900.00

Totales 1.00 $775.86 $0.00 $775.86 $124.14 $900.00



TERESA HERNANDEZ DE DIOS

RFC: HEDT861015U36

Tipo de Comprobante: | - Ingresa
Lugar de Expedicién: 39096
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

A - 7065

Forma de pago 01 - Efectivo
16/10/2025 14:42:00

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportacion. 01 - No aplica

Datos del cliente

Cliente: FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE ACAPULCO, GRO.
RF.C: BNO7607205M9 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Domicilio fiscal: 39355 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Descuentos Impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripc
E48 -
5 90101501 - CONSUMO DE 002 - IVA-
1.00 SERVICIO Usnelc:‘;:i:e Restaurantes ALIMENTOS 517.24 0.00 82.76 517.24

importe con letra
SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

517.24

Subtotal
Impuestos Trasladados

Tatal

CFDI{ Relacionados:
Tipo Relacién CFDI Relacionados

Serie del Certificado del emisor 00001000000519145770

Folio fiscal 3A16199D-C1E5-478C-A1EF-73684FDABABA
No. de Serie del Certificado de! SAT 00001000000709182898

Fecha y hora de certificacidn Octubre 16 2025 - 14:42;02

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

E‘ﬁ : oty 7
rbljhSgWfdpS7daSezsWXf+ZZDBQrlpmUmDYBt1cx06A7cqEvDI3407u0urzNASX6X5jyt TuHisFvwlaO7HwW

ed
DTHZzbyh8KuR4RXtyDKIt/7iU)G8BPQMSvnybLsudmVa720a0NdGtIZOkNPZkHY46jLr1lIFlvmuZgX5TUVEKY

q4mODKIBBXT/774n0T1waBaQRgn1leuticGQy+OvbzfrXYYmnroKyzLkOZK+gYhkvO+g0+mSzuo8+3Nbwj254x
2wZPQIFqefYODUOG+GLEfBAPcLN+UBUYSfbOf++cXAidIQhjz7PA2laMyHtRXOOuOymcyMtBQpEXBS1+RRsA==

Sello del SAT
U3868QMrwzhDsZkK4WOrEKMUBFOOhbAdquNK3yq9KeMWINHXI8sjuzAy+q/0wUzHtZURK2caXMtrZEx5
66XptnMOb3Dcl/A/gmpLYh3j6U9ZIlyiWnCYmaabEKvoxRTulnbKj7+OLw/7tBgxletYt2Jt+gMfeK+Pl
EGxcjAHhAT23qc2Yu42iNIFSWmFrzZkvOIm94z0irO7520w/oPlmpS0QkAhv3ilgBUSNce8R+chkICBh
cL/nnbvhFpHLbPmMeoP//dyol1SsivZT4dKUccfM9sLiKThGEWU34GiOZsHPXq/Y5Pui98omKoUBornKa

rEIdTO29dGE+sHep//phtg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
111.1]3A16199D-C1E5-478C-A1EF-73684FDASABA | 2025-10-16T14:42:02| MAS0810247C0 jedrb
ljhSgWfdpS7daSezsWXf+ZZDBQrlpmUmDYBt1cx06A7cqEvDI3407ulurzNASX6x5jytTuHisFyvla0?
HwDTHZzbyh8KuR4RXtyDKIt/7iUIG8BPQM8vnybLsuOmVa720aoNdGtIZOkNP7kHY46jLr1IFlvmuZg
X5TUVEKYq4mODKIBBXT/774n0T1waBaQRqgn1leuticGQy+OvbzirXYYmnroKyzLkQZK+gYhkv0+g0+m5
zu08+3NbwjZ54x2wZPQIFqefYODU0G+GLEfBAPCLN+UBUY5fbOf++cXAidiQhjz7PA2ia MyHtRXOOUOy

mcyMt8QpEXBS1+RRsA==|00001000000709182898] |
(| prnsworelo -

(ses e A



GOBMERNO DEL ESTADQ
2021 - 2027

"

e == r-\ \'/ ﬂ TRANSFORMAND = - -

T ) ENE2 GUERRERO fideicomiso
] acapulco

OFICIODE COMISION

LIC. RAGUER BELLO MIRANDA

SIRVASE A TRASLADARSE A: CHILPANCINGO, GUERRERO

PARA DESEMPENAR LA SIGUIENTE COMISION:

ACUDIR A CHILPANCINGO A ENTREGAR DOCUMENTACION OFICIAL A LA SDUOPOT

DEL 16 AL 16 DE SEPTIEMBRE

VEHICULO OFICIAL:

No. ECON.: TIPO: LIBERTY PLACAS: HFN5880

VEHICULO PARTICULAR:

MARCA: el PLACAS: S

OTRO MEDIO DE TRANSPORTE:

ATENTAMENTE

DIRECTOR GENERALY DO FIDUCIARIO
E v ACAPULCO

ACAPULCO, GUERRERO., A: 15 DE OCTUBRE 2025




202 - 2027

iﬁé:“ﬁﬁ? . fideicomiso
i acapuico

DIRECCION GENERAL
OFICIO NO. FA-DG-628/2025
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

L’L(f%mkk"a DE SEPTIEMBRE DE 2025
Gk 142028, Afio de la Mujer Indigena”

N sl e W o ]

ﬁUE R
Director dAe la Escuela Primaria ¥6 ocT 2025 | ) ‘ EE bi, O 4ine)
“Manuel Avila Camacho” UUl_JIJ -
PRESENTE. SECRETARIA DE DESARROLLO unmmo Fubep Selaro Qezér\yvc?

OBRAS PUBLICAS
Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL 5\ Ser\2g

En atencion y complemento a m¥ smgllgr‘go?go numero FA-DG-596/2025 de fecha
09 de septiembre del presente, denvado de su solicitud de fecha 04 de septiembre
del presente, mediante el cual solicita Acta de donacién del area que ocupa las
instalaciones del Centro Educativo Escuela Primaria Matutina “MANUEL AVILA
CAMACHO?” con clave C.C.T. 12EPR0062N, Lote numero 241, Colonia Centro ubicado
sobre Avenida Costera Miguel Aleman de esta Ciudad y Puerto de Acapuico.

En ese mismo sentido hago de su conocimiento que se han concluido los trabajos
técnicos que nos permiten tener la certeza de las areas y superficie que actualmente
ocupan las instalaciones del centro éducativo referido, misma que ocupa 6,651.46 m2 y

de los cuales, me permito asentar los siguientes antecedentes:

DATOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA

LOTE: No. 241

MANZANA: *

COLONIA: CENTRO
POLIGONO: *

SUPERFICIE = 6,651.46 M2
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Urdaneta No. 28
Fracc. Homeos C.P. 39355
Acapulco, Gro.



GOBIERNO DEL ESTADG
2021 - 2027

| A idei i
| | P fideicomiso
acapulco

INFORME DELA COMISION

ING. MARIO CESAR ADAME ADAME
DIRECTOR GENERAL Y DELEGADO FIDUCIARIO ESPECIAL

EN ATENCION A LA COMISION ENCOMENDADA MEDIANTE OFICIO DE COMISION DE

FECHA 15 DE OCTUBRE DEL 2025

ACUDIR A CHILPANCINGO A ENTREGA DE DOCUMENTACION OFICIAL A LA SDUOPOT

SIN OTRO PARTICULAR RECIBA UN CORDIAL SALUDO.
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41C. RAGUER BELLO MIRANDA
SECRETARIO PARTICULAR

ACAPULCO, GUERRERO., A: 17 DE OCTUBRE

2025



Banco del Bajio S.A.,

Institucion de Banca Multiple

RFC: BBA940707IE1

- BanBajio'

BajioNet

Generado el
21-0ct-2025
14:21:22

Transferencia interbancaria SPEI

Fecha de Operacién:
Hora de Operacion:
Cuenta Origen:
Nombre del Ordenante:
Cuenta Destino:

Banco Destino:
Nombre del Beneficiario:
Aplicar:

Importe:

Concepto de Pago:
Referencia:

Comisidn:

IVA Comisién:

No. de Autorizacién:
Ctave de Rastreo:

Capturé:

Libero:

21-Oct-2025

13:21:14 horas

363955130201

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y
SOCIAL DE ACAPULCO GRO

012260011144398930

BBVA MEXICO

RAGUER BELLO MIRANDA

Mismo dia

$2,500.00 MN

COMISION DE GASTOS COMISION CD CHILPANCI
9151050

$0.00 MN

$0.00 MN

31317563

BB915105020658

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y
21-0ct-2025, 13:21:14 horas

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y
21-0ct-2025, 13:21:14 horas

Av. Manuel J. Clouthier no. 402 col. Jardines del Campestre CP 37128. Ledn, Glo.

La operacion a la que hace referencia este comprobante fue realizada conforme a la informacion e instrucciones que nuestro
cliente alimenté en el sistema de BanBajio. por lo tanto, el cliente es el {nico responsable presente y futuro por cualquier error
u omisidn en esta operacion,

BanBajio

El dnico comprebante oficial de esta operacion es el estado de cuenta que emite BanBajio.
Consultas y aclaraciones 477 740 78 74 . Desde el extranjero 52 477 710 46 40



